



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 20/2020, Processo nº 192/2020, Edital nº 103/2020, cujo objeto é AQUISIÇÃO PRODUTOS DE HIGIENE, DESINFECÇÃO, LANCETAS DE TESTE RÁPIDO E EPI'S, adjudicando seus objetos como segue:

LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA EPP – CNPJ - 09.070.307/0001-33

Total do Fornecedor – R\$ 41.630,76

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	ALCOOL 70°	Litro	3.000	5,40	16.200,00	NINA 70
2	ALCOOL GEL 70°	Frasco	2.956	7,71	22.790,76	SEPTIC GEL
24	SACO DE LIXO PARA RESIDUOS INFECTANTE DE 50 LITROS, POLIETILENO, NORMAS 9191 ABNT, RESOLUÇÃO DA ANVISA, C/ SOLDA LATERAL CONTINUA, HOMOGENEA E UNIFORME.	Unidade	4.000	0,28	1.120,00	SANTA CLARA
25	SACO DE LIXO PARA RESIDUOS INFECTANTE DE 100 LITROS, POLIETILENO, NORMAS 9191 ABNT, RESOLUÇÃO DA ANVISA, C/ SOLDA LATERAL CONTINUA, HOMOGENEA E UNIFORME.	Unidade	4.000	0,38	1.520,00	SANTA CLARA

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA – CNPJ: 04.063.331/0001-21

Total do Fornecedor – R\$ 29.885,92

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
3	AVENTAL (JALECO)	Unidade	5.312	4,16	22.097,92	DESCARTEC
11	GORRO - TOUCA SANFONADA C/ ELASTICO DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO, NAO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, ATOXICO.	Unidade	6.000	0,15	900,00	HNDESC
12	HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% - 5L	VL Global	800	8,61	6.888,00	PROLINK



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaيرا.sp.gov.br

e-mail: compras@guaيرا.sp.gov.br



**TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJO - CNPJ:
33.518.624/0001-54**

Total do Fornecedor – R\$ 5.147,00

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
8	DISPENSER DE PAREDE P/ SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL	Unidade	100	39,50	3.950,00	NOBRE
9	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	Unidade	30	39,90	1.197,00	NOBRE

NEW RIBE COMERCIAL EIRELI - ME – CNPJ: 26.735.921/0001-96

Total do Fornecedor- R\$ 24.535,00

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
10	GEL ANTISSEPTICO HIGIENIZADOR DE MAOS - 60ML	Unidade	5.000	2,33	11.650,00	CICLOFARMA
22	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO - 250ML	Unidade	750	14,80	11.100,00	DAVENE
23	SABONETE SOLIDO - 90G	Unidade	1.500	1,19	1.785,00	FLOR DE YPE

M.TESTA CONFECCAO – CNPJ: 23.829.339/0001-09

Total do Fornecedor – R\$ 30.180,00

Item	Especificação	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Marca
18	MASCARA CIRURGICA TRIPLA PROTEÇÃO	Unidade	100.600	0,30	30.180,00	INFINITI

Determinando sua convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 11 de Janeiro de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO